
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СРЕДНЕЮРТКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.09.2020г.                                                                    №18 

О внесении изменений в программу «Развитие 

малого и среднего предпринимательства на 

территории Среднеюрткульского сельского 

поселения на 2020-2023 годы», утвержденную 

постановлением Исполнительного комитета 

Спасского муниципального района РТ №10  от 

30.04.2020 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года N 44-ФЗ«О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» Исполнительный комитет 

Среднеюрткульского сельского поселения Спасского муниципального района 

РТ 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в программу «Развитие малого и среднего 

предпринимательства на территории Среднеюрткульского сельского 

поселения на 2020-2023 годы», утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета Спасского муниципального района РТ № 10 от 

30.04.2020 следующие изменения: 

1.1. Абзац седьмой подраздела «Задачи Программы» изложить в 

следующей редакции: 

«- Привлечение субъектов малого и среднего предпринимательства к 

участию в закупках для обеспечения муниципальных нужд».  

1.2. Абзац одиннадцатый раздела 3 исключить.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Спасского муниципального района и на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан(//htth:pravo.tatarstan.ru). 

 

 

 

 



3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
 

 


